报价表

一、项目信息

采购项目名称：2025年部级粮油生产保障资金（阎良区小麦“一喷三防”补助）

采购项目编号：THXZB2025-1091
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西鼎华慧农生物科技有限公司

三、响应总报价

（小写）618240.00元

（大写）陆拾壹万捌仟贰佰肆拾元整